ktorého sa tleto musia vyčerpať a spotrebovat‘ na určený účel.

6. Finančné prostriedky hlavný riešiteľ poskytne v jednej platbe na príslušný rozpočtový rok podľa
schváleného Projektu, a to nasledovne:

na rok 2021 suma 3 739,- C (slovoiri LriLisícs~d~iris1oLridsaťdeväL‘ Eur)

na rok 2022 suma 7 477,- € (slovom sedemtisícštyristosedemdesiatsedem Eur)

na rok 2023 suma 7 477,- € (slovom sedemtisícštyristosedemdesiatsedem Eur)

na rok 2024 suma 7 477,- € (slovom sedemtisícštyristosedemdesiatsedem Eur)

na rok 2025 suma 3 739,- € (slovom tritisícsedemstotridsaťdevät‘ Eur)

7. Hlavný riešiteľ poukáže finančné prostriedky spoluriešitel‘ovi na 1. rok riešenia projektu na účet
v tvare IBAN: SK94 8180 0000 0070 0061 4004 v lehote do 10 dní od zverejnenia Zmluvy